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VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti VI VR 1
RISULTATI

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 07/12/2025 ore 17:02
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ZORDAN FRANCESCO
NASTASE ROBERT ANDREI
MARCANTE MATTEO

CADEA RADU ALESSANDRO
SGARBOSSA ELIA
FANTINATO CARLO

GIOMBI MARCO

SERRADURA TOMMASO

DA RE LORENZO
CARIOLATO ALESSIO
BOLCATO MATTIA

CIOFFI LEONARDO ANTONIO
BIASIOLO GIOVANNI

MONTE MATTIA LEON
ANTONELLO BRANDO
COCIU MAXIM
REBELLATO MARCO
ARTUSO LORENZO
AFANASIEV LEONARDO

ZACCARIA RICCARDO
CATTELAN MANUEL

DANCUS ALESSANDRU VASILE
GUGLIELMIN EDOARDO
BALZANO PIETRO

CORTESE GIACOMO

DULIMAN GIULIO

MOGNO DE BONI TOMMASO
READ SCHOTT LORENZO
MORET JACOPO

SCALCO MARTINO
DISSEGNA ISACCO

BATTOCCHIO ALBERTO
ANDRELLO DEVIS NICOLAS
GECCHELIN GIACOMO
TASIN TODESCATO ARTU'
ZURLO PIETRO
CATACCHIO LUCA
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Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VALSUGANA SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
AQUAEMOTION SSD S.R.L.
RARI NANTES VALSUGANA SSD
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA
AQUACHIARA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

GS SWIMMING VICENZA
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA

Tempo

01:18.1
01:25.5
01:37.8

01:21.2
01:24.1
01:25.3
01:29.9

01:13.2
01:14.4
01:19.8
01:20.8
01:21.2
01:21.6

01:11.0
01:13.0
01:14.0
01:14.6
01:14.7
ASS

01:07.2
01:09.9
01:10.0
01:11.0
01:11.6
01:12.8

01:05.4
01:08.6
01:10.2
01:11.9
01:12.3
ASS

01:01.5
01:038.0
01:05.4
01:06.2
01:06.4
01:07.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

