

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A M

Vicenza, Domenica 07/12/2025 ore 17:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 7						
1°	2	ZORDAN FRANCESCO	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:18.1	
2°	4	NASTASE ROBERT ANDREI	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:25.5	
3°	3	MARCANTE MATTEO	2014	SCHIO NUOTO SSD RL	01:37.8	
Serie n° 6						
1°	2	CAEDA RADU ALESSANDRO	2014	SCHIO NUOTO SSD RL	01:21.2	
2°	4	SGARBOSSA ELIA	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	01:24.1	
3°	3	FANTINATO CARLO	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:25.3	
4°	5	GIOMBI MARCO	2014	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:29.9	
Serie n° 5						
1°	2	SERRADURA TOMMASO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:13.2	
2°	4	DA RE LORENZO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:14.4	
3°	1	CARIOLATO ALESSIO	2014	SCHIO NUOTO SSD RL	01:19.8	
4°	3	BOLCATO MATTIA	2014	AQUAEMOTION SSD S.R.L.	01:20.8	
5°	5	CIOFFI LEONARDO ANTONIO	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:21.2	
6°	6	BIASIOLO GIOVANNI	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:21.6	
Serie n° 4						
1°	4	MONTE MATTIA LEON	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:11.0	
2°	6	ANTONELLO BRANDO	2014	AQUACHIARA SSD	01:13.0	
3°	5	COCIU MAXIM	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:14.0	
4°	1	REBELLATO MARCO	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:14.6	
5°	2	ARTUSO LORENZO	2014	SCHIO NUOTO SSD RL	01:14.7	
-	3	AFANASIEV LEONARDO	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	ASS	
Serie n° 3						
1°	3	ZACCARIA RICCARDO	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:07.2	
2°	4	CATTELAN MANUEL	2013	SCHIO NUOTO SSD RL	01:09.9	
3°	5	DANCUS ALESSANDRU VASILE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:10.0	
4°	1	GUGLIELMIN EDOARDO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:11.0	
5°	2	BALZANO PIETRO	2013	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:11.6	
6°	6	CORTESE GIACOMO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:12.8	
Serie n° 2						
1°	4	DULIMAN GIULIO	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:05.4	
2°	6	MOGNO DE BONI TOMMASO	2013	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:08.6	
3°	1	READ SCHOTT LORENZO	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:10.2	
4°	2	MORET JACOPO	2014	GS SWIMMING VICENZA	01:11.9	
5°	5	SCALCO MARTINO	2013	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:12.3	
-	3	DISSEGNA ISACCO	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	ASS	
Serie n° 1						
1°	3	BATTOCCHIO ALBERTO	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:01.5	
2°	4	ANDRELLO DEVIS NICOLAS	2013	SCHIO NUOTO SSD RL	01:03.0	
3°	2	GECHELIN GIACOMO	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:05.4	
4°	5	TASIN TODESCATO ARTU'	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:06.2	
5°	1	ZURLO PIETRO	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:06.4	
6°	6	CATACCHIO LUCA	2014	GS SWIMMING VICENZA	01:07.7	